
Průběh havárie

Datum Popis

3.7.2017 V cca 13:00 informace od PMC pí. Mašková, že došlo k havarii el. Energie.

Havárie se projevila v Srbínské ul. a v Průběžné 13. Lze těžko definovat, co bylo prvotní 

příčinou.

Podle informace od PRE byla provedena oprava v Srbínské i Průběžné ulici.

Bylo konstatováno, že v Průběžné ul. byla oprava na straně PRE provedena, ale na straně 

objektu dochází k dalším výpadkům.

Podmínka PRE pro znovuzprovoznění:

BD zajistí opravu odbornou firmou, která má povolení od PRE a zajistí revizi. Po té PRE 

zajistí další provoz.

nejezdí výtahy, částečně omezena dodávka el. energie

Na povolení provádění oprav má PRE 14 dní - oprava by tedy měla proběhnout do 

27.7.2017

4.7.2017 Ze strany PMC zajišťována firma, která by splňovala podmínky PRE a byla schopna zjistit 

příčinu a odstranit poruchu.

5. až 6.7.2017 svátky

7.7.2017
Zajištěna firma EL-EX, která zajistila provizorní napojení bez revize a bez souhlasu PRE

zprovozněny výtahy, a částečně i el. energie - v třípokojových bytech a garsonkách, šla 

zprovoznit pouze 1 fáze

10.7.2017 Vystaveny cenové nabídky na opravy od PMC a EL-EX

Vystaveny objednávky na opravy na firmu EL-EX

BD odeslaná žádost na obdusmana PRE, aby firma netrvala na 14 ti denní lhůtě povolení 

oprav

11.7.2017 Po telefonickém rozhovoru s pracovníkem PRE bylo dohodnuto,  že s opravami lze začít 

ihned

11.7.2017 Firma EL-EX přislíbila, že v případě, že se podaří  zajistit kabely, a bude vhodné počasí,  bude 

oprava provedena 11.7.2017

11.7.2017
v 18:30 byly závady odstraněny, vystavena revize a přívod el. energie byl PRE zprovozněn

Poznatky Pracovníkem za PMC, který řeší veškeré havárie je pí.Mašková tel. 602223104 resp. 

272680636, e-mail maskova@pmcfacility.cz

Paní Mašková je technik, která řeší i havarie, které případně odstraňuje firma JAMPE, 

telefony jsou v přízemí objektů zveřejněny.

Firma JAMPE řeší "havarie" typu kapající khoutek, topení, výměna žárovky apod. Rozhodně 

ne HAVARIE, kterou jsme zažili.

Žádáme nájemníky, aby se v každém případě obraceli na techniky z PMC. Pokud, i v dobré 

víře, řeší opravy s jinými firmami dochází k problémům, které jsme také zažili.

Děkujeme všem spolunájemníků za trpělivost v této nepříjemné záležitosti.


